
1 
 

USNESENÍ 
č. RM 14/2014 

Z JEDNÁNÍ RADY MĚSTA KOSTELCE NAD ORLICÍ 
ze dne 16.6.2014 

 

Rada města Kostelec nad Orlicí 

1. schvaluje 

a) převod částky 46.750 Kč z účtu hospodářské činnosti města na účet hlavní činnosti, 
kapitoly 40, položku Investice v bytech. 

b) převod částky 450.000 Kč z účtu hospodářské činnosti města na účet hlavní činnosti, 
kapitolu 40, položku Investice v bytech. 

c) smlouvu o dílo se společností 2G geolog s.r.o., se sídlem 562 01 Ústí nad Orlicí, Čs. 
armády 1181. 

d) nájemní smlouvu na pronájem bytu č. 1459/2 v ul. Rudé armády čp. 1459 v Kostelci nad 
Orlicí s paní ………………… na dobu určitou dvou let s účinností od 1.7.2014 za 
podmínky splnění příslušných dotačních pravidel.  

e) pořadník na přidělení bytů č. 1453/14, 1061/11, 1044/8, 1459/10, 1459/6 a 1456/10 dle  
návrhu Komise pro hospodaření s byty ze dne 9.6.2014.  

f) pořadník na přidělení bytů č. 1459/5 a 1059/8 dle návrhu Komise pro hospodaření s byty 
ze dne 9.6.2014. 

g) plnou moc advokátní kanceláři JUDr. Miloslava Tuzara k podání žaloby o zaplacení 
částky 142.500 Kč proti panu …………………, z titulu smluvní pokuty vyčíslené v 
souvislosti s prodlením s předáním bytu č. 211 o velikosti 1+0 nacházejícího se v II. NP 
domu čp. 1414 v ul. Frošova v Kostelci nad Orlicí v období od 1.10.2011 do 11.7.2012 a 
zastupování v tomto řízení, a to včetně případného řízení o řádných a mimořádných 
opravných prostředcích a řízení exekučním. 

h) nájemní smlouvu  na byt č. 25 v ulici K Tabulkám, Kostelec nad Orlicí s paní 
…………………, na dobu určitou dvou let s účinností od 16.7.2014 do 30.6.2016 za 
předpokladu, že nájemce splňuje pravidla příslušného dotačního programu. 

i) výsledek poptávkového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu „Příjezdová 
komunikace k ulici Jungmannova“. 

j) smlouvu o dílo na akci „Příjezdová komunikace k ulici Jungmannova“ s panem 
Jaroslavem Vorlickým, se sídlem 517 62 Doudleby nad Orlicí, Vyhnánov 62. 

k) smlouvu o uzavření smlouvy budoucí o zřízení věcného břemene – služebnosti a 
smlouvu o právu provést stavbu pro IV-12-2012377/VBP001, Kostelec n.O., Masarykova 
729, Chlumecký, 10 OM-kNN se společností ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem 405 02 
Děčín, Teplická 874/8 ve výši dle znaleckého posudku. 

l) smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti č. IV-12-2008938/VB/4 Kostelec n.Orl., 
Kostelecká Lhota, 40-vn, TS, kabel nn se společností ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem 405 
02 Děčín, Teplická 874/8. 

m) zadávací dokumentaci včetně všech příloh pro podlimitní veřejnou zakázku na stavební 
práce s názvem „Lokalita sever - vodovod kanalizace jednotná + výtlak (pokračování ul. 
Sadová)“ a souhlasí s vypsáním veřejné zakázky ve zjednodušeném podlimitním řízení. 

n) zaslání výzvy k podání nabídky na veřejnou zakázku „Lokalita sever - vodovod 
kanalizace jednotná + výtlak (pokračování ul. Sadová)“ těmto společnostem: 1) KVIS 
Pardubice a.s., se sídlem 533 53  Pardubice, Zelená Louka, Rosice 151; 2) AQUA 
SERVIS, a.s., se sídlem 516 01 Rychnov nad Kněžnou, Štemberkova 1094; 3) 



2 
 

STAVOKA Hradec Králové, a.s., se sídlem 500 02 Hradec Králové, Veverkova 1343/1; 4) 
ARROW, spol. s.r.o., se sídlem 571 01 Moravská Třebová – Předměstí, Jevíčská 606/55; 
5) MATEX HK s.r.o., se sídlem 500 03 Hradec Králové, Kladská 181. 

o) převod částky 38.416 Kč z účtu hospodářské činnosti města na účet hlavní činnosti, 
kapitolu 40, položku Investice v bytech. 

p) smlouvu o poskytování elektronických online zdrojů podle § 1746 odst. 2 zákona č. 
89/2012 Sb. občanského zákoníku se Studijní a vědeckou knihovnou v Hradci Králové, 
se sídlem 500 03 Hradec Králové, Hradecká 1250/2. 

q) rozpočtové opatření č. 8 – následovně: 

Příjmy rozpočtu se zvyšují o 257.025 Kč 

Výdaje rozpočtu se zvyšují o 257.025 Kč 

Rozpočtové opatření nemá vliv na saldo rozpočtu. 

r) účetní závěrku zřízené příspěvkové organizace MŠ Mánesova, se sídlem 517 41 
Kostelec nad Orlicí, Mánesova 987 sestavenou k 31.12.2013. 

s) účetní závěrku zřízené příspěvkové organizace MŠ Krupkova, se sídlem 517 41 Kostelec 
nad Orlicí, Krupkova 1411 sestavenou k 31.12.2013. 

t) účetní závěrku zřízené příspěvkové organizace Dům dětí a mládeže Kostelec nad Orlicí, 
Žižkova 367, se sídlem 517 41 Kostelec nad Orlicí, Žižkova 367 sestavenou 
k 31.12.2013. 

u) účetní závěrku zřízené příspěvkové organizace Základní umělecká škola F. I. Tůmy, se 
sídlem 517 41 Kostelec nad Orlicí, Tyršova 17 sestavenou k 31.12.2013. 

v) účetní závěrku zřízené příspěvkové organizace ZŠ Gutha-Jarkovského Kostelec nad 
Orlicí, 517 41 Kostelec nad Orlicí, Palackého náměstí 45 sestavenou k 31.12.2013. 

w) zaslání částky 9.300,25 Kč zřízené příspěvkové organizaci Dům dětí a mládeže Kostelec 
nad Orlicí, Žižkova 367, se sídlem 517 41 Kostelec nad Orlicí, Žižkova 367. 

x) finanční příspěvky z grantového programu s názvem „Grant – volnočasové aktivity“ pro 
rok 2014 takto: 

  9. 000 Kč – TTC Kostelec nad Orlicí: Celoroční činnost mládeže; 

14.000 Kč – Místní organizace Českého rybářského svazu Kno: Sportovní rybolov a 
práce s mládeží; 

        5.000 Kč – TJ Sokol Kostelecká Lhota: Kulturní a náborová činnost;0 

      15.000 Kč – Tercia Volta: Zpěv patří nám; 

15.000 Kč – Junák – svaz skautů a skautek: Akce skautského střediska 2014; 

20.000 Kč – DDM Kamarád: Taneční soustředění; 

10.000 Kč – Základní kynologická organizace Kostelec nad Orlicí: Uspořádání 
Kosteleckého závodu, ukázky pro mládež - tábory; 

10.000 Kč – ASPV Kostelec nad Orlicí: Podpora sportu a volnočasových aktivit;  

5.000 Kč – SK Kostelec TIGERS: Krajské kolo a Mistrovství ČR středních škol; 

      15.000 Kč – o.s. Cvrček – mateřské centrum: Celoroční činnost ve Cvrčku; 

13.000 Kč – Salesiánské hnutí mládeže, Klub Kostelec nad Orlicí – Imitace opevnění 
hradiště a táborové stavby; 

10.000 Kč – Klub rodičů při ZŠ Kostelec nad Orlicí: Podpora projektu divadelního 
přestavení Vadí, nevadí; 

15.000 Kč – FbK Kostelec nad Orlicí: Činnost florbalového klubu FbK Kostelec nad Orlicí; 

15.000 Kč – Hasičský sbor České hasičské jednoty Kostelec nad Orlicí – město: Kroužek 
mladých hasičů. 

y) dohodu o zániku nájmu bytu č. 102 v DPS čp. 763 v ul. Frošova, Kostelec nad Orlicí 
s paní …………………  ke dni 30.6.2014. 



3 
 

z) licenční smlouvu o veřejném provozování hudebních děl z repertoáru OSA č. 
VP_2014_140634 s OSA – ochranný svaz autorský pro práva k dílům hudebním, o.s., se 
sídlem 160 00 Praha, Čs. Armády 786/20.   

aa) nevýhradní licenční smlouvu o užití Základní báze geografických dat (ZABAGED) a 
databáze geografických jmen GEONAMES s Českou republikou – zeměměřičským 
úřadem, se sídlem 182 11 Praha 8, Pod sídlištěm 9.    

bb) poskytnutí finančního příspěvku ve výši 7.000 Kč Euroregionu Pomezí Čech, Moravy a 
Kladska – Euroregion Glacensis, se sídlem 516 01 Rychnov nad Kněžnou, Panská 1492 
na spolufinancování projektu „Cyklobusy Orlických hor“.   

cc) dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Královéhradeckého kraje č. 
RG/2013/134-SDH/MV/3 s Královéhradeckým krajem, se sídlem 500 03 Hradec Králové, 
Pivovarské náměstí 1245. 

2. souhlasí 

a) s uzavřením dohody o ukončení nájmu bytu č. 1459/6 v ul. Rudé armády čp. 1459 
v Kostelci nad Orlicí s paní ………………… ke dni 30.6.2014. 

b) se započtením společností EKOENERGY MORAVIA s.r.o. vyúčtované zálohy na měsíc 
červen na dodávku tepla a teplé vody ve výši 73.600 Kč proti naší pohledávce za 
společností na zaplacení smluvní pokuty ve výši 1.580.000 Kč. 

c) s udělením výjimky z OZV č. 3/2004 na pořádání veřejné produkce hudby paní 
…………………, na akci pod názvem „Soukromá oslava narozenin“, která se bude konat 
v areálu bývalých kasáren (u stavebnin) ve dnech 5.7.2014 – 6.7.2014 v čase od 14:00 
do 03:00 hodin nebo ve dnech 12.7.2014 – 13.7.2014 v čase od 14:00 do 03:00 hodin. 

d) s výší odměny ve výši 17.000 Kč Mgr. Janě Polnické, ředitelce Základní umělecké školy 
F.I. Tůmy, Kostelec nad Orlicí za druhé pololetí školního roku 2013/2014. 

e) s výší odměny ve výši 10.500 Kč Mgr. Petře Hladké, ředitelce Domu dětí a mládeže 
Kostelec nad Orlicí, Žižkova 367 za druhé pololetí školního roku 2013/2014. 

f) s výší odměny ve výši 10.000 Kč Bc. Petře Zakouřilové, ředitelce Mateřské školy 
Mánesova za druhé pololetí školního roku 2013/2014. 

g) s výší odměny ve výši 10.000 Kč paní Evě Myšákové, ředitelce Mateřské školy Krupkova 
za druhé pololetí školního roku 2013/2014. 

h) s rozdělení hospodářského výsledku zřízené příspěvkové organizace Základní umělecká 
škola F. I. Tůmy, se sídlem 517 41 Kostelec nad Orlicí, Tyršova 17 ve výši 185.793,17 Kč 
dle návrhu. 

i) s přidělením bytu č. 308 v DPS, Frošova čp. 1414, 517 41 Kostelec nad Orlicí paní 
………………… na dobu určitou od 1.7.2014 do 31.12.2014. 

j) s přidělením bytu č. 302 v DPS, Frošova čp. 1414, 517 41 Kostelec nad Orlicí, paní 
………………… na dobu určitou od 1.7.2014 do 31.12.2014. 

k) s udělením výjimky z OZV č. 3/2004 na pořádání veřejné produkce hudby panu 
………..……na hudební festival pod názvem „Krvavý Koryta“, který se bude konat na 
hřišti Na Penaltě ve dnech 28.6.2014 – 29.6.2014 v čase od 17:30 do 03:00 hodin. 

l) se žádostí Sdruženého klubu Rabštejn o provozu kina v letním období roku 2014 na 
zahradě za MÚ Kostelec nad Orlicí. 

3. nesouhlasí 

a) s přidělením bytu č. 1456/10 v ul. Rudé armády čp. 1456 v Kostelci nad Orlicí panu 
………………… z důvodu nesplnění podmínek dotačních pravidel pro přidělení bytu. 



4 
 

b) s udělením výjimky z OZV č. 3/2004 na pořádání veřejné produkce hudby společnosti 
RYKO – voda a topení, s.r.o., se sídlem 517 41 Kostelec nad Orlicí, Jirchářská 220 na 
akci pod názvem „Diskotéka s DJ“, která se má konat v Baru Nočák No. II ve dnech 
28.6.2014 – 29.6.2014 od 20:00 do 02:00 hodin.     

4. bere na vědomí 

a) výsledek výběru typu veřejného světlení pro projektovou dokumentaci na rekonstrukci 
ulic Jungmannova a Štefánikova. 

b) prázdninový provoz mateřských škol v Kostelci nad Orlicí. Mateřská škola Mánesova, 
Kostelec nad Orlicí bude uzavřena v době od 30.6.2014 do 1.8.2014 a Mateřská škola 
Krupkova, Kostelec nad Orlicí bude uzavřena v době od 4.8.2014 do 29.8.2014. 

c) zápis č. 2/2014 komise pro hospodaření s byty ze dne 19.3.2014. 

d) zápis č. 3/2014 komise pro hospodaření s byty ze dne 9.6.2014. 

e) zápis č. 2/2014 komise sociální a zdravotní ze dne 29.5.2014. 

5. trvá 

a) na spolupráci se společností c.k. audit, s.r.o., se sídlem 516 01 Rychnov nad Kněžnou, 
Komenského 41. 

6. ukládá 

a) ekonomickému odboru zaslat Krajskému úřadu Královéhradeckého kraje, se sídlem 500 
03 Hradec Králové, Pivovarské náměstí 1245 Návratku s alternativou II. 

7. odvolává 

a) pana Jaroslava Samotána z funkce člena Povodňové komise města Kostelec nad Orlicí 
ke dni 16.6.2014. 

b) pana Ladislava Myšáka z funkce člena Povodňové komise města Kostelec nad Orlicí ke 
dni 16.6.2014.        

8. jmenuje 

a) hodnotící komisi na veřejnou zakázku „Lokalita sever - vodovod kanalizace jednotná + 
výtlak (pokračování ul. Sadová)“, která zároveň plní funkci komise pro otevírání obálek ve 
složení Ing. Jiří Bartoš (náhradník Ing. Luboš Lerch), Tomáš Dolek (náhradník Eva 
Novotná), Ing. Alena Cejnarová (náhradník JUDr. Jana Blezzardová), Jiří Karlíček 
(náhradník Ing. Vlastimil Šeda), Ing. Tomáš Langr (náhradník Mgr. Věra Žižková). 

b) do funkce člena Povodňové komise města Kostelec nad Orlicí pana Jaroslava 
Provazníka s účinností od 17.6.2014. 

c) do funkce člena Povodňové komise města Kostelec nad Orlicí paní Jaroslavu Kytlíkovou 
s účinností od 17.6.2014. 

9. doporučuje ZM 

a) vzít na vědomí Zprávu o stavu oprav a investic města ke dni 9.6.2014. 

b) schválit rozpočtovou změnu převedení částky 47.925 Kč z kapitoly 40, org. 5, položka 
5171 - Havárie do rozpočtu Technických služeb Kostelec nad Orlicí do kapitoly 41 na 
položku 5139 - Nákup materiálu. 

c) schválit rozpočtovou změnu převedení částky 8.686 Kč z kapitoly 40, org. 10, položky 
5169 - Projekty a ostatní služby do kapitoly 40, položka 6121 – PD kanalizace Sever. 



5 
 

d) rozpočtovou změnu převedení částky 74.176 Kč z kapitoly 40, org. 1, položky 6130 - 
Nákup pozemků a věcná břemena do kapitoly 40, org. 303, položky 6121 - Zateplení a 
výměna topného média Družina. 

e) schválit rozpočtovou změnu vytvoření nové položky v kapitole 40 - Výtah DPS a převést 
částku 2.000.000 Kč z účtu hospodářské činnosti města na účet hlavní činnosti, kapitolu 
40, položku - Výtah DPS. 

f) schválit rozpočtovou změnu převedení částky 19.820 Kč z kapitoly 40, org.2345, položky 
6121 - Údržba objektu parc.č. 2345/16 do kapitoly 40, org. 3321, pol.5171 – Střecha 
Stadion mládeže. 

g) nesouhlasit s využitím předkupního práva k části pozemku parc.č. 2338/15 v kat.ú. 
Kostelec nad Orlicí. 

h) nesouhlasit s výmazem předkupního práva k pozemku parc.č. 2539/3 - zahrada o 
výměře 646 m2  v kat.ú. Kostelec nad Orlicí. 

i) souhlasit s přijetím daru pozemků parc.č. 1114/4 a 1114/5  - ostatní plocha, ostatní 
komunikace oddělených dle Geometrického plánu č. 354-159/2013 od pozemku parc.č. 
1114/1 - ostatní plocha, silnice v kat.ú. Kostelecká Lhota od Královéhradeckého kraje, se 
sídlem 500 03 Hradec Králové, Pivovarské náměstí 1245. 

j) schválit darovací smlouvu ve věci přijetí daru pozemků parc.č. 1114/4 a 1114/5 - ostatní 
plocha, ostatní komunikace oddělených dle Geometrického plánu č. 354-159/2013 od 
pozemku parc.č. 1114/1 - ostatní plocha, silnice v kat.ú. Kostelecká Lhota 
s Královéhradeckým krajem, se sídlem 500 03 Hradec Králové, Pivovarské náměstí 
1245. 

k) schválit rozpočtovou změnu vytvoření nové položky 2310360 kapitoly 40/§ 3639 pol.5192 
a převedení částky 23.723 Kč z kapitoly 40, org.1, položky 6130 - Nákup pozemků a 
věcná břemena na nově vytvořenou položku. 

l) schválit rozpočtovou změnu převedení částky 450.000 Kč z kapitoly 40, org.1, položky 
6130 - Nákup pozemků a věcná břemena a 1.000.000 Kč z kapitoly 40, org.4, položky 
5171 - Komunikace na Pekajně do kapitoly 40, org.304 položky 6121 – ZŠ Palackého – 
šatny a únikové cesty. 

m) vyloučit nabídku uchazeče společnosti Kerson spol. s r.o., se sídlem 517 93 Dobré, 
Dobré 80 ze zadávacího řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu zadávanou dle § 6 
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách s názvem „Novostavba šaten a 
průchodu ZŠ Gutha-Jarkovského“ pro nesplnění požadavků zadavatele, uvedených 
v zadávacích podmínkách. 

n) schválit výsledky hodnocení nabídek k veřejné zakázce malého rozsahu „Novostavba 
šaten a průchodu ZŠ Gutha-Jarkovského“ zadávané dle § 6 zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách dle stanoveného pořadí: 1) ASJ s.r.o., se sídlem 503 12 Světí, 
Světí 8; 2) BV stavitelství spol. s r.o., se sídlem 140 00 Praha, Nad Nuslemi 714/11; 3) 
Václav Daněk – LAGUNA, se sídlem 517 01 Solnice, Masarykovo náměstí 3; 4) 
STYLBAU, s.r.o., se sídlem 500 04 Hradec Králové, Pardubická 118/79; 5) Reming s.r.o., 
se sídlem 516 01 Rychnov nad Kněžnou, Soukenická 1176; 6) STATING s.r.o., se sídlem 
500 04 Hradec Králové, Pardubická 861/75. 

o) schválit smlouvu o dílo na akci k zakázce „Novostavba šaten a průchodu ZŠ Gutha-
Jarkovského“ se společností ASJ s.r.o., se sídlem 503 12 Světí, Světí 8.   

p) schválit rozpočtovou změnu vytvoření nové položky v kapitole 40 -  Kanalizace Sever – 
zdrojový účet. 

q) souhlasit s prodejem pozemku parc.č. 2012/8 - zahrada o velikosti 92 m2 v kat.ú. 
Kostelec nad Orlicí manželům ………………… za kupní cenu 18.400 Kč. 



6 
 

r) schválit kupní smlouvu na prodej pozemku parc.č. 2012/8 - zahrada o velikosti 92 m2 
v kat.ú. Kostelec nad Orlicí s manžely ………………… za kupní cenu 18.400 Kč. 

s) souhlasit s prodejem pozemku nově vytvořeného GP č.  2276-209/2013 vyhotoveným 
panem Ing. Jiřím Němcem, a to pozemku parc.č. 2345/97 – ostatní plocha o výměře 573 
m2 nacházejícího se v obci a kat.ú. Kostelec nad Orlicí společnosti DOSTAV s.r.o., se 
sídlem 517 41 Kostelec nad Orlicí, Rudé armády 1513 za kupní cenu ve výši 51.434 Kč.   

t)  schválit kupní smlouvu na prodej pozemku nově vytvořeného GP č.  2276-209/2013 
vyhotoveným panem Ing. Jiřím Němcem, a to pozemku parc.č. 2345/97 – ostatní plocha 
o výměře 573 m2 nacházejícího se v obci a kat.ú. Kostelec nad Orlicí společnosti 
DOSTAV s.r.o., se sídlem 517 41 Kostelec nad Orlicí, Rudé armády 1513 za kupní cenu 
ve výši 51.434 Kč.    

u) souhlasit s prodejem pozemků nově vytvořených GP č. 2276-209/2013 vyhotoveným 
panem Ing. Jiřím Němcem, a to pozemků parc.č. 2345/100 – ostatní plocha o výměře 
130 m2 a 2345/104 – ostatní plocha o výměře 64 m2, nacházejících se v obci a kat.ú. 
Kostelec nad Orlicí panu …………………, za kupní cenu ve výši 20.471 Kč. 

v) souhlasit s prodejem pozemků nově vytvořených GP č. 2276-209/2013 vyhotoveným 
panem Ing. Jiřím Němcem, a to pozemků parc.č. 2345/101 – ostatní plocha o výměře 
150 m2 a 2345/105 – ostatní plocha o výměře 72 m2, nacházejících se v obci a kat.ú.  
Kostelec nad Orlicí panu …………………, za kupní cenu ve výši 22.718 Kč. 

w) souhlasit s prodejem pozemků nově vytvořených GP č. 2276-209/2013 vyhotoveným 
panem Ing. Jiřím Němcem, a to pozemků parc.č. 2345/102 – ostatní plocha o výměře 56 
m2 a 2345/106 – ostatní plocha o výměře 27 m2, nacházejících se v obci a kat.ú. Kostelec 
nad Orlicí panu …………………, za kupní cenu ve výši 11.381 Kč. 

x) souhlasit s prodejem pozemků nově vytvořených GP č. 2276-209/2013 vyhotoveným 
panem Ing. Jiřím Němcem, a to pozemků parc.č. 2345/99 – ostatní plocha o výměře 247 
m2, 2345/103 – ostatní plocha o výměře 58 m2 a 2345/107 – ostatní plocha o výměře 28 
m2 a již existující pozemek parc.č. 2345/23 – ostatní plocha o výměře 18m2, 
nacházejících se v obci a kat.ú. Kostelec nad Orlicí panu …………………, za kupní cenu 
ve výši 33.861 Kč. 

y) souhlasit s prodejem pozemku nově vytvořeného GP č. 2276-209/2013 vyhotoveným 
panem Ing. Jiřím Němcem, a to pozemku parc.č. 2345/96 – ostatní plocha o výměře 
2.749 m2 nacházejícího se v obci a kat.ú. Kostelec nad Orlicí panu …………………, za 
kupní cenu ve výši 97.235 Kč. 

z) schválit kupní smlouvu včetně zřízení služebností na prodej pozemků nově vytvořených 
GP č. 2276-209/2013 vyhotoveným panem Ing. Jiřím Němcem, a to pozemků parc.č. 
2345/100 – ostatní plocha o výměře 130 m2 a 2345/104 – ostatní plocha o výměře 64 m2, 
nacházejících se v obci a kat.ú. Kostelec nad Orlicí panu …………………, za kupní cenu 
ve výši 20.471 Kč. 

aa) schválit kupní smlouvu včetně zřízení služebností na prodej pozemků nově vytvořených 
GP č. 2276-209/2013 vyhotoveným panem Ing. Jiřím Němcem, a to pozemků parc.č. 
2345/101 – ostatní plocha o výměře 150 m2 a 2345/105 – ostatní plocha o výměře 72 m2, 
nacházejících se v obci a kat.ú. Kostelec nad Orlicí panu …………………, za kupní cenu 
ve výši 22.718 Kč. 

bb) schválit kupní smlouvu včetně zřízení služebností na prodej pozemků nově vytvořených 
GP č. 2276-209/2013 vyhotoveným panem Ing. Jiřím Němcem, a to pozemků parc.č. 
2345/102 – ostatní plocha o výměře 56 m2 a 2345/106 – ostatní plocha o výměře 27 m2, 
nacházejících se v obci a kat.ú. Kostelec nad Orlicí panu …………………, za kupní cenu 
ve výši 11.381 Kč. 

cc) schválit kupní smlouvu včetně zřízení služebností na prodej pozemků nově vytvořených 
GP č. 2276-209/2013 vyhotoveným panem Ing. Jiřím Němcem, a to pozemků parc.č. 
2345/99 – ostatní plocha o výměře 247 m2, 2345/103 – ostatní plocha o výměře 58 m2 a 



7 
 

2345/107 – ostatní plocha o výměře 28 m2 a stávajícího pozemku parc.č. 2345/23 – 
ostatní plocha o výměře 18m2, nacházejících se v obci a kat.ú. Kostelec nad Orlicí panu 
…………………, za  kupní cenu ve výši 33.861 Kč. 

dd) schválit kupní smlouvu včetně zřízení služebností na prodej pozemku nově vytvořeného 
GP č. 2276-209/2013 vyhotoveným panem Ing. Jiřím Němcem, a to pozemku parc.č. 
2345/96 – ostatní plocha o výměře 2.749 m2 nacházejícího se v obci a kat.ú. Kostelec 
nad Orlicí panu …………………, za kupní cenu ve výši 97.235 Kč.  

ee) souhlasit se změnou vytápění v DPS na plyn.  

ff) souhlasit s opravou a rekonstrukcí chodníků v Kostelci nad Orlicí do částky 894.247 Kč 
vč. DPH dle předloženého návrhu.   

gg) schválit finanční příspěvky z grantového programu s názvem „Grant – volnočasové 
aktivity“ pro rok 2014 takto: 

97.000 Kč  -TJ Sokol Kostelec nad Orlicí: Podpora sportu a volnočasových aktivit; 

72.000 Kč – Mažoretky Kostelec nad Orlicí o.p.s.: Celoroční příprava mládeže, podzimní 
a jarní soustředění; 

      85.000 Kč – Fotbalový klub Kostelec nad Orlicí: Podpora práce s dětmi a mládeží; 

75.000 Kč – SK Klackaři Kostelec: Celoroční pravidelná činnost mládežnických družstev. 

 
 
Kostelec nad Orlicí 23.6.2014  
 
 
 
 

             Ing. Jiří Bartoš                                                            Ing. Luboš Lerch 
             starosta města                                                            místostarosta 
 
Usnesení Rady města Kostelec nad Orlicí č. 14/2014 je anonymizováno.  
 


